
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 23 – 24. 9. 2010

405

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-2759, 110/02-5389, 
127/06-5348, 14/07-600, 64/08, 109/08, 49/09 in 38/10-1847) in 
16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV, št. 12/07), je Občin-
ski svet občine Rače–Fram na svoji 31 .redni seji, dne 9. septem-
bra 2010, sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve Občine Rače–Fram 

za leto 2010

1. člen
Za odpravo posledic naravnih nesreč v letu 2009 in 2010 se iz 

proračunske rezerve zagotovijo sredstva v višini 55.000,00 EUR. 

2. člen
Sredstva proračunske rezerve se porabijo za financiranje iz-

datkov za odpravo posledic škode po neurju in deževju v letu 
2009 in 2010, in sicer za sanacijo lokalnih cest in javnih poti ter 
odvoz in prevzem azbestnih plošč. 

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2010.

Številka: 034/31-2010-285 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 9. september 2010 Branko Ledinek, s. r.


